23/07/2021 TRIAX - 11PAtC PE Classe A 500m - 731081

connecting the fudure TRIAX

11PAtC PE Classe A 500m

Référence:; 731081

Description du produit :

T11PAtC PE Classe A 500m

Spécifications

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Code EAN 5702667310816
CONSTRUCTION

Dimension du diélectrique 711+0.15mm
Gaine - dimension 10.08+ 0.2 mm

2. Blindage - tresse de recouvrement 60 %

Dimension de I'ame 1.63+£0.02 mm
Matériau de I'ame Cu

Matériau du diélectrique Foam PE

1. Blindage feuille - matériau Alu/PET/Alu
Blindage - matériau de la tresse Alu

Gaine - matériau PE

CARACTERISTIQUES
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Type
ATTENUATION

Attenuation ((20°C/100mtr) @ 1000
MHz

Atténuation (20°C/100mtr) @ 200 MHz
Atténuation (20°C/100mtr) @ 400 MHz

( )

( )

Atténuation (20°C/100mtr) @ 50 MHz

Atténuation (20°C/100mtr) @ 5 MHz
( )

Atténuation (20°C/100mtr) @t 800
MHz

Atténuation (20°C/100mtr) @ 862 MHz
ADAPTATION

Perte de retour structurelle a 470-1000
MHz

Perte de retour structurelle a 5-470
MHz

CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES

Capacité
Vitesse de propagation relative

Impédance

OPERATIONNEL
Application
Classe de feu

Numeéro de DoP

Compatible avec

MECANIQUE

Longueur du cable
Profondeur brute
Hauteur brute
Poids brut
Largeur brute
Poids net
Profondeur

Poids de I'emballage

TRIAX - 11PAtC PE Classe A 500m - 731081

11 PALC

14.27 dB

6.23dB
8.53dB
3.156dB
1.25dB

12.0dB

13.05dB

=20dB

=22 dB

53+ 3 pF/m
85 %
75+3Q

Extérieur
EN 50575 (Fca)
TRO108

711571 - FM11-CX3-10.5QM Connecteur F a compression
92335 - GGZ 2040 Connecteur professionnel 3,5/12 M

500 m

0,620 m
0,330 m
0,076 Kg
0,620 m
0,066 kg
520 mm
0,010 Kg
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Largeur 520 mm

Hauteur 330 mm
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